Протокол внеочередного общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью о продаже доли, принадлежащей обществу, третьему лицу
Место нахождения Общества - [вписать нужное].
Дата проведения собрания - [число, месяц, год].
Место проведения собрания - [вписать нужное].
Дата составления протокола - [число, месяц, год].
Присутствовали участники Общества в составе [число] человек.
Совокупность долей участников Общества, присутствующих на общем собрании участников Общества, составляет [число] %.
Кворум [число] %.
Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Генеральный директор Общества предложил избрать Председателем общего собрания участника Общества [Ф. И. О.].
При голосовании по данному вопросу каждый участник общего собрания имел один голос.
Голосовали: "За" [вписать нужное]; "Против" [вписать нужное]; "Воздержался" [вписать нужное].
По итогам голосования Председателем собрания избран [Ф. И. О.].
Ведение протокола поручено секретарю [Ф. И. О.].
Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня осуществлялся [указать сведения о лицах, проводивших подсчет голосов].
Лицо, подтвердившее принятие решений общим собранием и состав лиц, присутствовавших при их принятии - [Ф. И. О.].
Повестка дня:
1. Переход доли, принадлежащей Обществу, в уставном капитале Общества третьему лицу. Определение цены продаваемой доли.
2. Определение нового состава участников Общества.
Вопрос N 1 повестки дня
Вопрос, поставленный на голосование: переход доли в уставном капитале Общества к третьему лицу. Определение цены продаваемой доли.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:
"За" - [значение]; "Против" - [значение]; "Воздержался" - [значение].
Решили: Продать долю, принадлежащую Обществу, в размере [значение] % уставного капитала, номинальной стоимостью [сумма цифрами] рублей, [Ф. И. О. покупателя] за [сумма цифрами и прописью] рублей.
Вопрос N 2 повестки дня
Вопрос, поставленный на голосование: определение нового состава участников Общества.
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:
"За" - [значение]; "Против" - [значение]; "Воздержался" - [значение].
Решили: В связи с переходом доли в уставном капитале Общества по договору купли-продажи [Ф. И. О. покупателя] определить следующий состав участников Общества:
	Ф. И. О. участника
	Номинальная стоимость доли в УК Общества (руб.)
	Размер доли (%)

	1
	2
	3

Уведомить регистрирующий орган об изменении состава участников Общества.
Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало.
Председатель собрания [подпись, инициалы, фамилия]
Секретарь собрания [подпись, инициалы, фамилия]